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PROTOKOLL/REFERAT FRA ÅRSMØTE DEN 05.MARS 2015  

 
Det 25. årsmøte i Østfoldavdelingen av PPF ble avholdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i 

Sarpsborg torsdag 5. mars 2015 kl. 15.00. 

 

Leder Yngvar Bekkerud kunne ønske 56 medlemmer vel møtt til årsmøtet 2015.  Han opplyste 

at møtet ville bli tre-delt med følgende dagsorden: 

 

1. Kåseri ved kjørelærer Einar Claudius om eldre og bilkjøring 

2. Årsmøte med dagsorden i følge vedtektene 

3. Medlemsmøte med vekt på diskusjon omkring turer i 2015 

 

1. KÅSERI 

Kjørelærer Einar Claudius begynte sitt kåseri med å fortelle at han hadde en kortere karriere 

som sjåfør i Posten bak seg for vel 40 år siden før han begynte som kjørelærer. 

Han la hovedvekt på de nye førerkortreglene og eldres involvering i trafikkulykker Etter de nye 

kjørekortreglene som kom i 2013, er førerkort gyldige fram til 75 års alder. Sjåfører som er 75 

år og eldre, må skaffe seg helseattest for 1-3 år avhengig av helsesituasjon og ta den med til 

Biltilsynet for å få utstedt nytt førerkort. Imidlertid er nye regler for førerkort under utredning 

og det vil trolig bli endringer i reglene igjen. 

Claudius kommenterte også en del av de vanligste årsaker når eldre var involvert i 

trafikkulykker. De vanligste ulykkestypene var at eldre kjørte på eldre gående, at de var 

involvert i ulykker i vegkryss (ofte ved venstresving) samt utforkjøringsulykker. I tillegg 

kommer også et økende antall tilfeller av at eldre kjører i motgående kjørefelt på motorveg.  

Claudius mente at eldre ofte har problemer med å oppfatte raske skiftninger i trafikken som en 

hovedårsak til disse ulykkene. Salen hadde flere spørsmål og spesielt kjøring i rundkjøringer ble 

diskutert; og Claudius ga klare og instruktive svar ved hjelp av skisser. 

Bekkerud takket Einar Claudius for et lærerikt og instruktivt kåseri og overrakte en liten gave 

som takk fra foreningen. 

 

 ÅRSMØTE 

 

1. Åpning/konstituering: 

Innkalling til årsmøtet var sendt ut 10.februar 2015 og det var ingen bemerkninger til 

dette og årsmøtet var dermed lovlig satt. Årsmøtet konstituerte seg ved at Yngvar 

Bekkerud ble valgt til dirigent og Odd Gulbrandsen til sekretær. 

Leder ba deretter om at forsamlingen reiste seg og hedret de 3 medlemmer som var gått 

bort siste år med ett minutts stillhet. 

 

2. Årsberetning for 2014: 

Sekretæren leste årsberetningen som viste en økning i medlemstallet på 1 til 284 

medlemmer ved årsskiftet. Beretningen viste at det var avholdt 8 styremøter, 4 

medlemsmøter, en dagstur og en 5-dagers tur til Riga. 

Årsberetningen ble godkjent uten merknader. 

 

3. Regnskap for 2014 



Kasserer leste opp regnskapet som viste et overskudd på kr.10.273,17. Overskuddet ble 

vedtatt overført til jubileumsfond. Regnskapet er revidert og ble godkjent uten 

merknader. 

 

4. Handlingsplan/Arbeidsplan 

Willy Haakafoss gjennomgikk den framlagte handlingsplanen og sa at den var satt opp 

med utgangspunkt i Norsk Postpensjonistforbunds plan og i hovedsak fulgte opplegget i 

fjorårets plan. Handlingsplanen ble godkjent uten merknader. 

 

5. Budsjett 

Kasserer la fram forslag til budsjett som i all hovedsak fulgte budsjettet for 2014. 

Budsjettet ble godkjent uten merknader. 

 

6. Valg 

Leder for valgkomiteen var fraværende og i hans fravær gjorde Arne Hageengen rede 

for komiteens forslag. Valgkomiteens forslag ble enstemmig bifalt og ga følgende 

resultat: 

 

Leder                   Yngvar Bekkerud                  Gjenvalg                         1 år 

Nestleder             Sven J. Jørgensen                  Ikke på valg                    1 år igjen 

Sekretær              Odd Gulbrandsen                 Gjenvalg                         2 år 

Kasserer              Arne Hageengen                    Ikke på valg                   1 år igjen    

Styremedlem       Kari Krosby                          Gjenvalg                          2 år 

Varamedlem       Willy Haakafoss                    Gjenvalg                          2 år 

Varamedlem        Torhild Rygge                      Ikke på valg                    1 år igjen 

 

Revisor                 Ester Syversen                      Ikke på valg                   1 år igjen 

Revisor                 Oddny Orten Magnussen    Nyvalgt                           2 år 

Varamedlem         Arild Bjørnsen                     Ikke på valg                   1 år igjen 

Varamedlem         Marit Lystad                       Gjenvalg                          2 år 

 

Kaffekomite             Ester Syvertsen                  Gjenvalg                        1 år  

                                  Marit Lystad                      Gjenvalg                        1 år  

                                  Ann Lisbeth Simensen       Gjenvalg                        1 år 

                                  Unni Jansen                        Gjenvalg                        1 år 

                                  Grethe Borgmo                   Gjenvalg                       1 år 

 

Valgkomite               Rolf Ulsrud                          Nyvalgt                         2 år 

                                  Anne Marie Baardsgaard   Ikke på valg                 1 år igjen 

 

Årsmøtet ble avsluttet ved at leder Yngvar Bekkerud takket for tilliten ved at årsmøtet 

hadde gjenvalgt han som leder. 

 

 

3 .MEDLEMSMØTE 

Etter et avbrekk med nydelig servering og et par allsanger samt loddsalg, fortsatte 

møtet med et medlemsmøte. 

 

Sekretæren viste til orientering om turer i 2015 på siste julemøte. I tråd med dette hadde 

styret innhentet et tilbud om dagstur til Oslo med middag/lunsj på Ekebergrestauranten 



og besøk i NRK og deltakelse på opptak av TV-programmet Lindmo. Forslaget ble godt 

mottatt og styret vil avtale dato med arrangør og sende ut innbydelse så snart som 

mulig. 

 

Som nevnt på julemøtet foreslo styret at årets høsttur skulle gå med fly til en større by. 

Styret hadde fortrinnsvis ønsket å benytte Moss Lufthavn Rygge, men de alternativer 

som var undersøkt var vanskelig å forholde seg til pga vanskeligheter med å bestille så 

mange reiser samtidig, mange og uklare gebyrer samt problemer med å få oppgitt 

eksakte priser. Styret gikk derfor inn for å benytte Gardermoen. 

 

For å forenkle arbeidet hadde styret valgt å konsentrere seg om tur til Dublin og hadde 

undersøkt flere mulige reisearrangører på internett. Konkret var det innhentet tilbud 

fra tre arrangører; Peer Gynt Tours, Reiseland og Indre Østfold Reiser. 

 

Forslaget fra Peer Gynt Tours var meget bra med et klart fastsatt opplegg for 

innhenting fra Østfold, utflukter og reiseledelse i Dublin og et fint hotell. Dessverre var 

prisen så høy som 11500-12000 kroner. 

 

Tilbudet fra Reiseland var mer en opplisting av mulige hoteller og utflukter og 

inneholdt ikke innhenting i Østfold og også få måltider i Dublin. Tilbudet var derfor lite 

sammenlignbart med de andre tilbudene, men synes totalt å være litt billigere enn Peer 

Gynt Tours. Men opplegget var ikke så profesjonelt og strømlinjet som det første 

tilbudet og det var enighet i forsamlingen om å se bort fra dette tilbudet. 

 

Tilbudet fra Indre Østfold Reiser var godt og inneholdt bra hotell og fine, om enn noen 

færre utflukter. Det var også færre måltider inkludert. Tilbudet var på 6990 kroner, 

men omregnet for transport, utflukter og måltider som Peer Gynt Tours tilbyr, ville 

kostnaden for tilbudet fra Indre Østfold bli ca. 9500 kroner. 

 

Forslaget om å reise til Dublin ble godt mottatt og det var enighet om at forslaget fra 

Peer Gynt Tours var det beste, men for dyrt. Styret fikk derfor i oppdrag å forhandle 

med Peer Gynt Tours om endring i opplegget ved at en heldagsutflukt og enkelte 

måltider sløyfes. 

Så snart dette er avklart med Peer Gynt Tours vil styret endelig bestemme om tilbudet 

fra de eller Indre Østfold Reiser skal velges. Innbydelse sendes ut umiddelbart etterpå 

og påmelding vil skje ved betaling av et forskudd. 

 

Indre Østfold reiser informeres om at vi ikke er i stand til å akseptere deres tilbud innen 

fristen 9. mars 2015 og eventuelt vil komme tilbake med ny forespørsel seinere. 

 

Leder viste til at foreningen fyller 25 år neste år og at styret ville oppnevne en 

jubileumskomite om kort tid.  

Han ba også om at medlemmene var aktive og kom med forslag på reisemål både for 

dagstur og den lengre turen samt til temaer som kunne tas opp på våre medlemsmøter. 

Forslag om dagstur med omvisning og forestilling i Operaen ble lagt fram fra salen. 

 

Til slutt takket leder alle for oppmøtet og ønsket alle sammen vel hjem. 

 

Moss den 6.mars 2014 

Odd Gulbrandsen, referent. 


